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Siggebogårdens kiosk 
har öppnat 
den kombinerade kiosken 
och kaféet återinvigdes i slutet av 
maj efter att ha varit stängd för 
renovering. 

– Det här ska vara en skön plats 
där personal och boende kan 
samlas. Ett ställe där man kommer 
i från avdelningen en stund, sa 
Renate Reimann som är enhets-
chef för C-huset innan hon klippte 
bandet tillsammans med rehabilite-
ringsassistent Maria Sierra och Mats 
Nelson, som via Ögruppens ar-
betspraktik är ansvarig för kiosken. 
Snittar, förfriskningar, kaffe, kakor 
och bullar dukades upp till boende, 
personal och andra besökare som 
därefter fick njuta av en passio-
nerad argentinsk tango och musik 
av musikskolan. Kiosken kommer 
nu att hålla öppet måndag, tisdag, 
onsdag och fredag mellan  
kl 11-12 och 13-16.

draken 3 – 08

aktuellt vård & omsorg
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det är projekt Carpes förstudie som är i 
full gång. Projektet drivs av Stockholms stad i 
samarbete med socialstyrelsen, länsstyrelsen, 
landstinget, fackförbundet Kommunal och fem 
stockholmskommuner. Synpunkterna som samlas 
in blir grunden till skräddarsydd kompetensut-
veckling och på sikt kan projektets resultat även 
påverka gymnasie- och högskoleutbildningar.

Bland medarbetarna inom OSS har 20 kom-
petensombud som leder gruppsamtalen utsetts. 
Kompetensombuden har gått en halvdags utbild-
ning i samtalsteknik och samtalen utgår från ett 
färdigt frågematerial.

– Det här är ett jättebra sätt att ta tillvara all 
kunskap som finns hos oss, säger Catarina Lars-
son som är grupphandledare inom Ögruppen och 
ett av kompetensombuden. Hon har lett en grupp 
som träffats vid två tillfällen, tre timmar åt gång-
en och tycker att de har haft väldigt bra samtal.

– Min uppgift som kompetensombud har varit 

att låta alla komma till tals och att gruppen inte 
glider för långt från ämnet. Dessutom måste jag 
vara tyst och låta de andra prata vilket har varit 
extra svårt, skrattar Catarina.

Projektets förstudie har varit kort och intensiv. 
I slutet av april träffades kompetensombuden för 
en första information och en dryg månad senare 
är alla gruppsamtal genomförda. 

– Vi har prioriterat samtalen. Personligen 
tycker jag att det varit lite kort om tid. Min 
grupp hade behövt prata mer och vi hann inte 
svara på alla frågor, säger Catarina.  

nu samlas gruppernas resultat ihop och 
sammanställs av Linnea Sihlén som är projekt-
ledare för Carpe inom Lidingö stad. I oktober 
får projektet svar på en EU-ansökan om pengar 
till kompetensutveckling. I Lidingö stad har man 
dock beslutat att utbildningar ska genomföras, 
med eller utan EU-pengar. l 

I små grupper förs intensiva samtal. Det är området för särskilt stöd (OSS) 
som bidrar med sina åsikter och synpunkter om vilken kompetens som  
behövs inom deras yrke nu och i framtiden. 

området för särskilt stöd
OSS är en del av Lidingö stads äldre- och handikappförvaltning. Man utför stödinsatser i form av boende, 
daglig verksamhet och korttidsvistelse/tillsyn för personer med utvecklingsstörning och/eller neuropsykia-
triska funktionshinder. 

➽ Ö-nätet/Förvaltningar/Äldre- och handikappförvaltningen/OSS

Projekt Carpe fångar upp åsikter
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Inspirationsdagar  
i stadshuset
den 9-11 september bjuds perso-
nal, brukare, omsorgstagare och li-
dingöbor in för att låta sig inspireras 
av socialpsykiatrin, handikapp- och 
äldreomsorgen. Årets inspirations-
dagar går under temat ”Att mötas”. 
Varje område får varsin dag men 
utställningarna för de olika områ-
dena finns alla dagar. Projektledare 
för dagarna är Mikaela Schmidt och 
Hans Åke Donnersvärd på äldre- 
och handikappförvaltningen.

➽ Ö-nätet/Förvaltningar/Äldre- 
och handikappförvaltningen

Ellge Jakobsson, Fredrik Karlberg och Catarina Larsson är några av OSS 20 kompetensombud.
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